Погружные насосы VDS со взмучивающим
механизмом
1.	Общая информация
Рис. 14  Насос VDS
Погружные насосы VDS со взмучивающим
механизмом предназначены для перекачивания
дренажных стоков с большим содержанием
абразивных частиц, поверхностных и грунтовых

пусков
в час
Макс.
размер
частиц
Ном.
Расход
Ном.
напор
Макс.
рабочее
давление
Масса
нетто
P2, kW P1, kW A A мм м3/час м PN, бар кг
VDS.80.22.4.5.0D 2,2 3,1 5,0 30 30 20 50 10 6 79
VDS.80.37.4.5.0D 3,7 5,0 8,5 46,8 20 20 60 12 6 89
VDS.100.55.4.5.0D 5,5 6,9 11,7 56,4 20 30 65 13 6 141
VDS.100.75.4.5.0D 7,5 9,4 15,7 88,0 20 30 100 14 6 156
VDS.150.110.4.5.0D 11 13,7 22,0 109,4 15 35 100 20 6 245
VDS.150.150.4.5.0D 15 18,0 30,1 153,0 15 35 100 25 6 269
VDS.150.185.4.5.0D 18,5 22,0 38,0 198,0 15 35 150 24 6 342
VDS.150.220.4.5.0D 22 25,8 45,0 228,0 15 35 150 28 6 355
VDS.150.300.4.5.0D 30 34,9 57,6 310,0 10 30 150 30 10 444
VDS.150.370.4.5.0D 37 41,7 69,8 352,0 10 30 150 36 10 534
VDS.150.450.4.5.1D 45 50,4 84,5 142,9 6 30 200 36 10 562
VDS.200.550.4.5.1D 55 61,4 105,0 157,3 5 40 300 36 10 812
VDS.200.750.4.5.1D 75 83,7 141,0 222,7 5 40 300 46 10 880
118
Погружные насосы VDS со взмучивающим механизмом
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ VANDJORD
2.	�Типовое обозначение